
 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 
                                                   Secretaria Municipal de Administração e Previdência 

 

1 
 
 

EDITAL 07/2017 
PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTAGIÁRIOS  

 
         A Secretária Municipal de Administração e Previdência, no uso das atribuições, 

amparado em excepcional interesse público com fulcro no Inciso IX do Art. 37 da 

Constituição Federal, e ainda com a observância das normas da Lei Federal 11.788/2008, 

dos Art.3 § 1 e Art. 18 da Lei Complementar Municipal 019/2011 e no Art. 21 da Lei 

Complementar Municipal 18/2011, e ainda considerando na forma da Lei 11.788/2008 

com a Empresa Centro de Integração Empresa Escola no Paraná-CIEE – PR., (conforme 

termos de contrato nº 153/2015), resolve: 

     

TORNAR PÚBLICO 
 

1.  CONVOCAR os candidatos do Curso de EDUCAÇÃO FÍSICA – 

BACHARELADO contidos nos Anexo I e Anexo II, deste Edital, a comparecerem no 

Departamento de Recursos Humanos, conforme data e horário indicado nos 

Anexos, na Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré, situada à Av. Emílio Johnson, 

360, Centro – para ENTREVISTA prevista no Edital 05/2017 - Estagiários, conforme 

itens 4.1 e 4.2. 

 

2.  Em conformidade com a alínea “a” do item 1.2, do Edital 05/2017 – Estagiários, 

todos os atos serão publicados em Edital no prédio central da Prefeitura, endereço 

Avenida Emílio Johnson, 360 – centro – Almirante Tamandaré, e no site oficial da 

Prefeitura endereço eletrônico www.tamandare.pr.gov.br. 

  

3. O não comparecimento em local e hora determinados fará com que o candidato 

seja eliminado do certame. 

                          

                                 Almirante Tamandaré, 01 de junho de 2017. 

 

                              DEISE PEREIRA SANTOS CARVALHO 



 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 
                                                   Secretaria Municipal de Administração e Previdência 

 

2 
 
 

                                 Secretaria Municipal de Administração e Previdência. 
 

ANEXO I 
 

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA 
 

DIA 12 de JUNHO de 2017 – Às 13h30 
 

Edital 07/2017 - PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTAGIÁRIOS 
 

RELAÇÃO DOS ESTAGIÁRIOS – VAGA Nº 10000870141 

 

13 VAGAS PARA EDUCAÇÃO FÍSICA – BACHARELADO 

PERÍODO PARA ESTAGIAR: DIURNO 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ordem CIEE Código CIEE Estudante 

1ª 9931054058 OTÁVIO SABÓIA DE MACEDO OLIVEIRA 

2ª 9931015049 MICHELY ADRIANE CARVALHO DE LIMA 

3ª 9931255769 JHONNY RAFAEL PEDROSO DE MORAIS 

4ª 9931068063 DIONE ERITON MATOZO 

5ª 9931321557 BRUNO GONÇALVES DA MOTTA 

6ª 9931173687 MARCIO RODRIGO MURARO 

7ª 9931183566 JOÃO VITOR CHEVONICA 

8ª 9931383171 JAQUELINE APARECIDA SLOSAVSKI 

9ª 9931317319 AUGUSTINHO KRIZIZANOWSKI FILHO 



 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 
                                                   Secretaria Municipal de Administração e Previdência 

 

3 
 
 

 

ANEXO II 
 

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA 
 

DIA 12 de JUNHO de 2017 – Às 13h30 
 

Edital 07/2017 - PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTAGIÁRIOS 
 

RELAÇÃO DOS ESTAGIÁRIOS – VAGA Nº 10000870147 

 

03 VAGAS PARA EDUCAÇÃO FÍSICA – BACHARELADO 

PERÍODO PARA ESTAGIAR: NOTURNO 

 

Ordem CIEE CÓDIGO CIEE CANDIDATO 

1ª 9931296583 FRANKLIN HENRIQUE APARECIDA AREIAS 

2ª 9931015162 SILVIO SILVA FILHO 

3ª 9931015049 MICHELY ADRIANE CARVALHO DE LIMA 

4ª 9931182442 GIULIA FERREIRA IZIDORO 

5ª 9931255769 JHONNY RAFAEL PEDROSO DE MORAIS 

 
 

 

 


